
3
–

4
/

2
0

2
4

F
O

C
U

S
A

k
č

n
í 

n
a

b
íd

k
a

 d
o

m
á

c
í 

p
é

č
e

H
O

M
E



CHARMING
LIFTING 40+/50+/60+

POStUP Ošetření dOmáCí Péče

tOnikUm

liFtingOvé 
SérUm

mlékO

vyPlňOvAč 
vráSek 

Oční krém 

krém 

2



C
H

A
R

M
IN

G

Vyplňující 
kréM 

liftingOVý 
Oční kréM 

VyplňOVač 
VrásEk 

BOOst Oční 
séruM

prEstigE 
kréM 

50 ml

30 ml 30 ml30 ml

50 ml

a113

994 Kč
819 Kč

a156

930 Kč
766 Kč

a115

994 Kč
819 Kč

• zjemňuje hloubku vrásek
• posiluje, regeneruje a chrání
• dodává extra výživu

• zjemňuje hloubku vrásek
• zpevňuje a vyživuje

• zjemňuje hloubku vrásek
• zpevňuje a chrání
• vhodný pod make-up

a109

1 273 Kč
1 050 Kč

a155

1 273 Kč
1 050 Kč

liftingOVé 
séruM 
50 ml

a110

930 Kč
766 Kč

Ml MlMl

liftingOVý 
gEl-kréM
50 ml

a112

994 Kč
819 Kč

3



JARNÍ  RESTART PLETI 
S  VITAMINEM C



P
ER

FE
C

TI
O

N

2 152 Kč
a004/t, a008/t, 
a178, a066, a157/t

2 652 Kč Dárek

50 ml

MicElární 
MlékO 

30 ml

VitaMin c 
BOOstEr 

50 ml

VitaMin c 
kréM 

10 ml

cEraMiDOVá 
gElOVá Maska 

50 ml

BalancE 
tOnikuM 

s
E
t

Kosmetická 
taštička s logem 
AB – magenta

VitaMin c kréM VitaMin c 
BOOstEr 50 ml

30 ml

a066

966 Kč 852 Kč
a178

863 Kč 726 Kč

Ml

Ml

1x týDně

• hebká gelová textura
• příjemná přírodní vůně

nOvá FOrmUle

5



66

rEtinOl-likE 
séruM 

rEtinOl-likE kréM 

30 ml

50 ml

a164

823 Kč 678 Kč

a166

1 023 Kč 842 Kč

Ml

rEtinOl-likE 
kréM OkOlO Očí 
30 ml

a169

880 Kč 766 Kč

TIMELESS
PREVENCE STÁRNUTÍ



7

B E Z  Č E H O  S E  N A J A Ř E 
N E O B E J D E T E

fluiD na plEť s OcHrannýMi 
faktOry  

cEraMiDOVá 
gElOVá Maska 

50 ml 10 ml

a075

780 Kč 642 Kč
a157/t

79 Kč 43 Kč

Doporučení – lze použít:
• na jakýkoliv krém na den
• po celý rok
• i pod make-up
• i pro malé děti

• hloubkově hydratuje
• chrání před vnějšími vlivy a ztrátou vody
• omlazuje a zpevňuje

1× týdně

50



BIO ACTIVE SÉRA
PŘÍRODNÍ KONCENTROVANÁ SÉRA AŽ 98% NATURAL

SÉRA NA MÍRU PLETI PRO PODPORU VAŠÍ DOMÁCÍ PÉČE

788 Kč 649 Kč
a081 – olej

788 Kč 649 Kč
a092 – olej

788 Kč 649 Kč
a130 – gel  

788 Kč 649 Kč
a131 – voda 

argan MultiVitaMin glOw EyE

50 ml

50 ml

50 ml

agE cOntrOl 

50 ml

•  stimulace tvorby kolagenu 
a elastinu

•  komplexní péče o oční okolí 
(vrásky, váčky, tmavé kruhy)

•  anti-aging, regenerace 
a hydratace

•  ochrana, anti-aging 
a antioxidační účinek

B
IO

 A
C

TI
V

E

8



C
O

LO
R

S

COLORS

MinErální 
MakE-up 
č. 01

MinErální 
MakE-up 
č. 02

kOrEkční 
tyčinka č. 02 
MakE-up 3v1

35 ml 35 ml 10 g

a098

655 Kč 549 Kč
a099

655 Kč 549 Kč
a151

737 Kč 606 Kč

MinErální puDr  
č. 01

MinErální puDr  
č. 02

9 g 9 g

a102

551 Kč 453 Kč
a103

551 Kč 453 Kč

9



10



FI
LL

IF
T

NOVINKYF I L L I F T

D O K O N A LÝ  L I F T I N G  P L E T I

Vyplňující liftingoVé sérum

•	ultraliftingové	a remodelační	sérum	účinné	na všechny	
typy	vrásek	–	jemné,	dehydratační,	hluboké	a mimické

•	díky	své	sametové	textuře	okamžitě	vytváří	tenký	film	
s vypínacím	efektem,	který	tvaruje	kontury	obličeje	
a dodává	pleti	tón	a pevnost

•	 ideální	jako	intenzivní	ošetření	obličeje,	krku	a dekoltu

15	ml

1 687	Kč 1 390 Kč
č. 276

Vyplňující liftingoVý Krém 
50	ml

•	působí	proti	stárnutí	a ztrátě	pevnosti	kontur	obličeje
•	vyplňuje,	vyhlazuje,	vyživuje	a dodává	pleti	jemnost	
a pružnost

2 917	Kč 2 402 Kč
č. 275

11



50	ml 15	ml 30+30	ml

REmODELující 
LIFTINGOvÝ KRém 

vyhLAzující KRém 
na oči	a rty	

DOubLE-LIFT 
séRum

3 346	Kč
2 756 Kč
č. 206

2 066	Kč
1 702 Kč
č. 207

4 805	Kč
3 957 Kč
č. 222

FI
LL

IF
T

PoStUP	DoMÁCÍ	PÉčE

KRémmLéKO TONIKum séRum
KRém 

oKolo	očÍ	

12



c H r Á n í m E  p l E Ť  p Ř E D 
p rV n í m  s l u n í Č K E m

suPREmE 
sjEDNOcující 
KRém sPF 50

sjEDNOcující 
TóNOvAcí 
KRém sPF 50

DENNí 
OchRANNÝ 
FLuID sPF 50

50	ml 50	ml 30	ml

2 116	Kč
1 743 Kč
č. 270

1 895	Kč
1 560 Kč
č. 238

1 537	Kč
1 267 Kč
č. 178

ResuRFace BRIghT c sOOThINg cLeaNsINg

13



14



R
E

s
u

R
FA

c
E

 b
R

IG
h

T 
c

NOVÉ ANTI-AGE PROJASNĚNÍ PLETI

ResuRFace BRIghT c

vITAmIN c EsENcE 
SÉrUM	7%

PROjAsňující 
ANTI-AGE KRém  

PROjAsňující 
GLOW ELIXíR

75	ml 50	ml 30	ml

1 387	Kč
1 143 Kč
č. 268

2 059	Kč
1 696 Kč
č. 267

2 188	Kč
1 802 Kč
č. 269

15



Zboží uvedené v tomto akčním letáku si lze zakoupit či objednat ve svém kosmetickém salonu, kde vám 
poradí s výběrem vhodného produktu. nabídka platí pouze do vyprodání zásob. Akční nabídku připravila 
společnost itAly Style lineA s.r.o. Praha.

www.diegodallapalmapro.cz
www.alissabeaute.comAlissa Beauté CZ

diego dalla palma pro CZ
22

pap

rAl FOC-PC-k

c
LE

A
N

s
IN

G c L e a N s I N g
GOmmAGE scRub 
–	projasňující	
enzymatický	peeling 

•	hluboce	čistí	a	projasňuje
•	poskytuje	jemný	exfoliační	
účinek	a	resurfacing

•	hydratuje	a	zklidňuje	zarudnutí	
a	pocit	mravenčení	a	svědění

•	odstraňuje	přebytečný	
kožní	maz

•	čistí,	projasňuje	a	osvěžuje

vyžIvující 
rEgEnEračnÍ	
mAsKA s ceramidy	
a banánem	

mAsK scRub 
–	čisticí	peelingová	
maska

ObNOvující séRum  
–	akné,	komedony,	
rozšířené	póry,	skvrny	
po akné	maska

1× TÝDNě1× TÝDNě

1× TÝDNě

75	ml

75	ml

75	ml

15	ml

894	Kč
736 Kč
č. 225

930	Kč
766 Kč
č. 248

894	Kč
736 Kč
č. 226

1 451	Kč
1 196 Kč
č. 175


